
POSTANOWIENIE NR 155/18

KOMISARZA WYBORCZEGO

W BYDGOSZCZY II

z dnia l października 2018 r.

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2018 r. póz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz

Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje:

§ 1 -

Zwołuję pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia

głosowania w obwodzie i obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników

głosowania w obwodzie, powołanych w gminach na obszarze powiatu inowrocławskiego,

powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego i powiatu żnińskiego,

które odbędą się w miejscu, dniu i o godzinie określonych w załącznikach od nr l do nr 5.

§2.

Organizację pierwszych posiedzeń komisji zapewniają urzędnicy wyborczy przy pomocy

właściwych urzędów gmin.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania.

W
Bydgoszczy

ov u

0\

* * *y

Komisarz Wyborczy \
\w Bydgoszczy II \ \

V J ̂  xJV
Ryszard Owczarzak



Gmina Łabiszyn

Łabiszyński Dom Kultury w Łabiszynie, ul. Parkowa l

Obwodowe Komisje Wyborcze ds. Przeprowadzenia Głosowania
4 października 2018 r. godz. 12:00

Obwodowe Komisje Wyborcze ds. Ustalenia Wyników Głosowania
4 października 2018 r. godz. 14:00

i

Gmina Rogowo

Gminny Dom Kultury w Rogowie, ul. Kolejowa 4a

Obwodowe Komisje Wyborcze ds. Przeprowadzenia Głosowania
4 października 2018 r. godz. 15:00

Obwodowe Komisje Wyborcze ds. Ustalenia Wyników Głosowania
4 października 2018 r. godz. 16:30

Gmina Żnin

Zniński Dom Kultury w Żninie (sala widowiskowa), ul. Pocztowa 15

Obwodowe Komisje Wyborcze ds. Przeprowadzenia Głosowania
5 października 2018 r. godz. 16:00

Obwodowe Komisje Wyborcze ds. Ustalenia Wyników Głosowania
5 października 2018 r. godz. 17:30


